
   
 

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 31.03.2025 __        № 39/370  

г. Вятские Поляны 

 
О присвоении звания  

«Почетный гражданин города Вятские Поляны» 

 
Изучив предложение, представленное комиссией по рассмотрению 

кандидатур на присвоение звания «Почетный гражданин города Вятские 

Поляны», документы и отзывы населения города, на основании Положения о 

присвоении звания «Почетный гражданин города Вятские Поляны», 

утвержденного  решением  Вятскополянской  городской  Думы  от  03.04.2012 

№ 19, Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Вятские Поляны» 

Липатникову Михаилу Яковлевичу, участнику Великой Отечественной войны 

1941-1945 годов. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вятско – Полянская 

правда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления муниципального образования городского округа город 

Вятские Поляны Кировской области. 

 
Председатель Вятскополянской 

городской Думы  

          М.Ю. Бабушкин 
 


